
                           Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici) 

JU OŠ "KREKA"

BR. PR. RANG-LISTA KANDIDATA 

POZICIJA: 61.1

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski 
period od 

dana 
diplomiranj
a do dana 

raspisivanja 
konkursa

Više stručno 

zvanje
Intervju

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu radna 
obaveze

Ukupan broj 
ostvarenih 

bodova

1 Alma (Enes) Azabagić  (8%) Tuzla 219 3 0 8,00% 50,544

2 Edina (Muradif) Begović  (8%) Lukavac 207 1 3 0 8,00% 49,032

3 Amra (Ismet) Hrvanović  (8%) Lukavac 207 3 0 8,00% 47,952

4 Amela (Novalija) Isić  (8%) Tuzla 199 1 3 0 8,00% 47,304

5 Indira (Irfan) Zelenturović (8%) Tuzla 203 3 0 8,00% 47,088

6 Ilda (Safet) Sandžić  (22%) Tuzla 175 3 22,00% 8,36 46,36

7 Asmira (Huso) Brčaninović Živinice 204 3 0 43,8

8 Asif (Džemal) Alibegović Gračanica 195 3 0 42

9 Elvir (Alija) Ahmić Gračanica 195 3 0 42

10 Melisa (Nedim) Omerović (20%) Tuzla 158 3 20,00% 6,92 41,52

11 Almira (Rafet) Bubić  (8%) Tuzla 176 3 0 8,00% 41,256

12 Mevlida (Avdo) Musić  (30%) Srebrenik 143 3 30,00% 9,48 41,08

13 Hadžiavdić (Izet) Merima Živinice 184 3 0 39,8

14 Ines (Ibrahim) Paočić  (22%) G.Pasci 147 3 22,00% 7,128 39,528

15 Medina (Enver) Lolić Tuzla 170 3 0 37

16 Arnela (Osmo) Sprečaković (30%) Tuzla 122 3 30,00% 8,22 35,62

17 Amila (Nihad) Rahmanović Tuzla 119 3 0 26,8

18 Dženita (Fahrudin) Dželilović  (20%) Tuzla 30 3 20,00% 1,8 10,8

RADNO MJESTO: Nastavnik razredne nastave - puna norma



                           Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici) 

JU OŠ "KREKA"

BR. PR. RANG-LISTA KANDIDATA 

POZICIJA: 61.2

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski 
period od 

dana 
diplomiranj
a do dana 

raspisivanja 
konkursa

Više stručno 

zvanje
Intervju

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu radna 
obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

1 Amela (Novalija) Isić  (8%) Tuzla 199 1 3 0 8,00% 47,304

2 Indira (Irfan) Zelenturović (8%) Tuzla 203 3 0 8,00% 47,088

3 Ilda (Safet) Sandžić  (22%) Tuzla 175 3 22,00% 8,36 46,36

4 Asmira (Huso) Brčaninović Živinice 204 3 0 43,8

5 Asif (Džemal) Alibegović Gračanica 195 3 0 42

6 Elvir (Alija) Ahmić Gračanica 195 3 0 42

7 Melisa (Nedim) Omerović (20%) Tuzla 158 3 20,00% 6,92 41,52

8 Almira (Rafet) Bubić  (8%) Tuzla 176 3 0 8,00% 41,256

9 Mevlida (Avdo) Musić  (30%) Srebrenik 143 3 30,00% 9,48 41,08

10 Medina (Enver) Lolić Tuzla 170 3 0 37

11 Arnela (Osmo) Sprečaković (30%) Tuzla 122 3 30,00% 8,22 35,62

12 Amila (Nihad) Rahmanović Tuzla 119 3 0 26,8

13 Dženita (Fahrudin) Dželilović  (20%) Tuzla 30 3 20,00% 1,8 10,8

RADNO MJESTO: Nast. razredne nastave - pola norme do prest. kor. prava

Pouka o pravnom lijeku:  
Konačnu rang listu iz člana 34. Pravilnika škola je dužna istaći na vidnom mjestu na ulazu u školu, dana 27. januara 2022. godine, te istu objaviti na svojoj veb stranici i veb stranici 

Ministarstva www.montk.gov.ba.
U roku od dva radna dana od dana isticanja odluke o izboru prvorangiranog kandidata, direktor škole i izabrani kandidat dužni su zaključiti ugovor o radu, te je, u istom roku, 

izabrani prvorangirani kandidat dužan putem pisane izjave izjasniti se o prihvatanju ili odustajanju od zaključivanja ugovora o radu koja se dostavlja putem pošte ili neposredno na 

protokol škole ili putem e-maila (izjava koja se dostavlja putem e-maila mora biti skenirana i potpisana od strane kandidata). 

Ukoliko se izabrani kandidat, u naprijed navedenom roku, ne izjasni o prihvatanju ili odustajanju od zaključivanja ugovora o radu, direktor škole ponudit će zaključivanje ugovora o 

radu sljedećem rangiranom kandidatu prema redoslijedu sa konačne rang-liste.



                           Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici) 

JU OŠ "KREKA"

BR. PR. RANG-LISTA KANDIDATA 

POZICIJA: 61.3

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski 
period od 

dana 
diplomiranj
a do dana 

raspisivanja 
konkursa

Više stručno 

zvanje
Intervju

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu radna 
obaveze

Ukupan broj 
ostvarenih 

bodova

1. Merima (Kasim) Ibrišević (20%) Tuzla 14 3 20,00% 1,16 6,96

Pouka o pravnom lijeku:  
Konačnu rang listu iz člana 34. Pravilnika škola je dužna istaći na vidnom mjestu na ulazu u školu, dana 27. januara 2022. godine, te istu objaviti na svojoj veb stranici i veb 

stranici Ministarstva www.montk.gov.ba.
U roku od dva radna dana od dana isticanja odluke o izboru prvorangiranog kandidata, direktor škole i izabrani kandidat dužni su zaključiti ugovor o radu, te je, u istom roku, 

izabrani prvorangirani kandidat dužan putem pisane izjave izjasniti se o prihvatanju ili odustajanju od zaključivanja ugovora o radu koja se dostavlja putem pošte ili neposredno na 

protokol škole ili putem e-maila (izjava koja se dostavlja putem e-maila mora biti skenirana i potpisana od strane kandidata). 

Ukoliko se izabrani kandidat, u naprijed navedenom roku, ne izjasni o prihvatanju ili odustajanju od zaključivanja ugovora o radu, direktor škole ponudit će zaključivanje ugovora 

o radu sljedećem rangiranom kandidatu prema redoslijedu sa konačne rang-liste.

RADNO MJESTO: Islamska vjeronauka - 1 čas


